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Vorname Name Arbeitsort E-Mail 

Andri Gasser Stiftung Balm, Jona wg.glaernisch@stiftungbalm.ch 

Brigitte Bourke-Gerber IPW Winterthur-Zürcher Unterland Brigitte.bourke@psycharoma.ch 

Christa Dietmann UPK Basel Christa.dietmann@upk.ch 

Christine Jakob Stadtspital Triemli, Zürich Christine.jakob@psycharoma.ch 

Charlotte  Hungerbühler Clienia Littenheid  

Claudia Zimmermann ehemals UPK Basel  

Gabriele Talmadge UPK Basel  

Hansjörg Rodi Psych. Zentrum St. Gallen, Tagesklinik hansjoerg.rodi@gd-kpdw.sg.ch 

Heidi Egli Schmid PUK Zürich, KJPP heidi.eglischmid@pukzh.ch 

Hildi Müller Heime Uster, Im Grund hildegard.mueller@heime-uster.ch 

Ingrid Krüsi PKM Münsterlingen Ingrid.kruesi@stgag.ch 

Jeannine Keist Spitex Region Entlebuch Jeannine.keist@psycharoma.ch 

Julia Conrad-Wassmer Sanatorium Kilchberg, für Psychiatrie und Psychotherapie j.conrad-wassmer@santorium-kilchberg.ch 

Karin Huber Säntisblick, Sozialpsychiatrische Angebote  

Kerstin  Radtke IPW Winterthur  

Ramona Müller Klinik Gais (Haus der Kliniken Valens) ramona.mueller-legler@kliniken-valens.ch 

Regula Rudolf von Rohr UPK Basel regula.rudolfvonrohr@psycharoma.ch 

Simon Franov Psychiatrie Baselland, Liestal  

Silvia Schweizer Vogt Freiberufliche Pflege  

Sarah Barbara Etzensperger Freiberufliche Pflege  

Tamara Schmid Luzerner Psychiatrie  
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Therese Siegenthaler SRO Langenthal t.siegenthaler@sro.ch 

Ursula Zihler Psychiatrie Baselland, Liestal Ursula.zihler@eblcom.ch 

Verena Steffen Spitex Rebeno, Zollikofen  

Verena Schelldorfer PUK Zürich Verena.schelldorfer@pukzh.ch 

 


